
Ambulantní léčebně rehabilitační péče v rámci 
DOTAČNÍHO PROGRAMU PRO POSKYTOVATELE LŮŽKOVÉ PÉČE – 8000 Kč pro zdravotníky

Hodnota léčebných procedur v tomto programu je 8000 Kč
V ideálním případě bude tato léčebně rehabilitační péče poskytnuta během šesti návštěv našeho  
balneoprovozu.

1. Zábal s bahnem z Mrtvého moře +koupel se solí z Mrtvého moře 

2. Rašelinový tepelný obklad + suchá uhličitá koupel

3. Lymfatická masáž obličeje + kokosový zábal

4. Koupel s kozí syrovátkou, švestková ruční masáž + švestkový zábal

5. Jalovcová koupel s rakytníkem + jalovcový zábal s rakytníkem

6. Obklad se směsí ajurvédských bylin + jalovcová masáž

Ambulantní balíček je možné objednat na: procedury@hotel-kostelec.cz
K objednávce je potřeba uvést jméno, příjmení, osobní číslo zaměstnance, fakturační adresu 
zaměstnavatele (v případě KNTB je to formulář „Žádost o vystavení daňového dokladu 
v souvislosti s čerpáním dotace v rámci DOTAČNÍHO PROGRAMU PRO POSKYTOVATELE 
LŮŽKOVÉ PÉČE). 
Spolu s objednávkou/žádostí je potřeba uvést také 6 termínů (datum a čas), kdy se můžete 
dostavit k šesti návštěvám lázní. Při volbě termínů návštěv respektujte i níže uvedené podmínky.

Při této ambulantní formě čerpání dotačního programu pro zdravotníky je potřeba pro hladký 
průběh respektovat provozní dobu lázní: 
Provozní doba 8.00 – 17.00 (v neděli do 12.00)
Polední přestávka 12.00 – 13.00
Z kapacitních důvodů je čerpání tohoto programu omezeno na měsíce březen, 
duben (kromě 7.-10.4.), listopad a prosinec roku 2023.
Každá návštěva lázní si vyžaduje jistý čas na čerpání procedur. Zpravidla je to 1,5 hodiny a proto je 
potřeba si uvědomit, že čas, na který se dostavíte na léčebnou kúru musí předcházet minimálně o 
1,5 hodiny polední přestávku nebo konec pracovní doby. Pokud tedy potřebujete ovlivnit termíny a 
časy vašich návštěv lázní, uveďte 6 datumů a časy mezi 8.00 – 10.30 a 13.00 – 15.20. Uděláme 
všechno proto, abychom těmto požadavkům vyhověli. Pokud tyto požadavky nespecifikujete 
předem, načasujeme vám docházku do lázní podle kapacitních možností lázní.
Nezapomeňte prosím také na to, že procedury musí být vyčerpané do vánoc.    

 

Lázně Kostelec u Zlína

mailto:procedury@hotel-kostelec.cz

